Aprova aberturas de Créditos Suplementares no Exercício 
Financeiro de 1.999 e contém outras providências. 

A Câmara Municipal de Entre Rios de Minas aprovou e eu, Prefeito 
Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

Art.1° - Ficam aprovados os Créditos Suplementares no valor de R$ 
1.087.490,00 (Um milhão e oitenta e sete mil e quatrocentos e noventa reais) ocorridos 
durante o Exercício Financeiro de 1.999 às Dotações Orçamentárias a seguir: 

ÓRGÃO: 01- LEGISLATIVO 

UNIDADE: 01 - Secretaria da Câmara Municipal 
01.01.001 - 2001 - 3.2.1.1 R$ 6.000,00 

ÓRGÃO: 02- GABINETE DO PREFEITO 

UNIDADE:

[...]

15.81.483 - 2001 - 3.1.1.1 

-2002-3.1.2.0 
R$ 40,00 
R$ 2.700,00 
R$ 2.740,00 

Art. 2° - Para fazer face aos Créditos Suplementares a que se refere o artigo 
1° desta Lei ficam igualmente aprovadas as Anulações Orçamentárias em 1.999 no valor 
de R$ 1.087.490,00 (Um milhão e oitenta e sete mil e quatrocentos e noventa reais) nas 
seguintes Dotações: 

ÓRGÃO: 01- LEGISLATIVO 

UNIDADE: Secretaria da Câmara Municipal 
01.01.1 - 1001 - 4.3.1.1 R$ 6.000,00 

ÓRGÃO: 04- SECRETARIA DE SANEAMENTO E MEIO AMBIENTE 

UNIDADE: 01 - Gabinete do Secretário do Saneamento e Meio Ambiente